

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/3mk-hybrydowa-folia-ochronna-flexibleglass-lite-na-ekran-detektorow-nokta-mini-i-midi-hoard-p-1691.html>



3mk hybrydowa folia ochronna FlexibleGlass Lite na ekran detektorów Nokta Mini i Midi Hoard

Cena brutto	29,90 zł
Cena netto	24,31 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	3-6712-14.138
Kod producenta	3mk FGL N MH
Kod EAN	5903108467834
Producent	3mk Protection

Opis produktu

3mk to polska marka, której posiadaczom współczesnych telefonów czy tabletów nie trzeba przedstawiać.



Jej produkty są znane i cenione na całym świecie.

Wychodząc na przeciw zapytaniom o produkty chroniące wyświetlacz detektorów metali przed uszkodzeniem czy zarysowaniem, została stworzona linia przeznaczona specjalnie dla posiadaczy wykrywaczy metali.

Dedykowane szkiełka lub folie ochronne w zależności od możliwości ich zastosowania zostały specjalnie zaprojektowane na wyświetlacz konkretnego detektora.

Dzięki temu otrzymujesz produkt przemyślany i dedykowany specjalnie do urządzenia, które posiadasz, zapewniający maksymalną możliwą ochronę.

Kupujesz ochronę w postaci **3mk FlexibleGlass Lite™** dedykowaną do ekranu wyświetlaczy detektorów **Nokta Mini i Midi**



Hoard.

3mk FlexibleGlass Lite™ to hybryda folii i szkła. Elastyczna struktura eliminuje ryzyko pęknięcia i kruszenia oraz wzmocnienie wyświetlacza o 200%, chroni przede wszystkim przed zarysowaniami oraz lekkimi uderzeniami. Jego grubość to zaledwie 0,16mm. Jest to podstawowa ochrona wyświetlacza przed uszkodzeniem w postaci zarysowań co nie oznacza, że samo szkło ochronne nie może się porysować.

W zestawie otrzymujesz wszystko co jest niezbędne do samodzielnego montażu a skanując kod QR telefonem lub tabletem przejdziesz do instrukcji jak bezproblemowo i samodzielnie, krok po kroku wykonać poprawną instalację szybki ochronnej.

Zadbanie o wyświetlacz w detektorze nigdy nie było prostsze!

Kupując **3mk FlexibleGlass Lite™** otrzymujesz:

1. chusteczkę do mycia i odtłuszczenia wyświetlacza przed przystąpieniem do montażu szybki ochronnej,
2. dopasowaną wymiarami do ekranu wyświetlaczy **Nokta Mini i Midi Hoard** folię hybrydową **FlexibleGlass Lite**,
3. ściereczkę do przetrarcia szkła po jego zamontowaniu.